PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA -

EMLUR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DA VISTORIA TÉCNICA

PREGÃO 017/2011

A Pregoeira da Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana – Emlur,
torna público para o conhecimento dos interessados que a comissão responsável pela
vistoria técnica de que trata o item 15 do instrumento convocatório do pregão
017/2011, cujo processo administrativo é 1334/2011, posicionou-se através de termo
de vistoria técnica de forma favorável à adjudicação e homologação da licitação, ou
seja, os caminhões, apresentados pelo licitante declarado vencedor, atendeu as
condições previstas no edital licitatório e consequentemente estão capacitados aos
serviços a serem realizados.

João Pessoa, 10 de outubro de 2011.

Jaqueline da Silva Nascimento
Presidente da CPL/EMLUR

  Pregoeira.